2011年 5月 31日

お客様各位

国際自動車株式会社

総務部 総務課

          東京都港区赤坂 2-8-6

          ℡：03-3586-3611

ｋｍグループにおける節電対応とクールビズの導入について

この度の東日本大震災により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

 深刻な電力不足が予測されるなか、ｋｍグループでは昨年比 15%の電力使用量を削減す

るために、平成 23年 6月 1日より同年 10月 31日までの間、グループの全施設において、

看板の消灯、照明の半減、空調の管理等を実施することといたしました。また、それに伴

い、管理部門へのクールビズを導入させていただきますので、お客様におかれましては、

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、タクシー・ハイヤー・バスの乗務員、バスガイドにつきましては、従来通りの制

服にて応接させていただきます。

 今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

以上